
Szczecin, dnia 9 marca 2016 r. 

ZP/2/PN/ZSIWZ1/2016 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Kompleksowe 

utrzymanie czystości w budynkach Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie 

przy ul. Narutowicza 19, ul. Królowej Korony Polskiej 31, ul. Kaszubskiej 42, ul. 

Limanowskiego 1, wokół budynków Sądu oraz kompleksowe utrzymanie zieleni; 

 

ZMIANA SIWZ NR 1 

  Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje 

następującej zmiany SIWZ: 

ZMIANA 1 

Zapis obecny: 

Strona 28 SIWZ  

CAŁKOWITA POWIERZCHNI BUDYNKU DO SPRZĄTANIA – 3629,28 M2 

Zapis po zmianie: 

Strona 28 SIWZ  

CAŁKOWITA POWIERZCHNI BUDYNKU DO SPRZĄTANIA – 3629,06 M2 

ZMIANA 2 

Zapis obecny: 

Strona 34 SIWZ  

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI DO SPRZĄTANIA WSZYSTKICH BUDYNKÓW  

Budynek przy ul. Narutowicz 19 w Szczecinie – 3629,28 m2 

RAZEM – 6993,75 m2 

Zapis po zmianie: 

Strona 34 SIWZ  

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI DO SPRZĄTANIA WSZYSTKICH BUDYNKÓW  

Budynek przy ul. Narutowicz 19 w Szczecinie – 3629,06 m2 

RAZEM – 7751,34 m2  

 

 

ZMIANA 3 



Zapis obecny: 

Strona 34 SIWZ  

ZESTAWIENIE POWIERZCHNIA DO MYCIA OKIEN WSZYSTKICH BUDYNKÓW 

(powierzchnia okien obliczona jednostronnie): 

Budynek przy ul. Narutowicza 19 w Szczecinie – 280,56 m2 

RAZEM – 971,51 m2 

Zapis po zmianie: 

Strona 34 SIWZ  

ZESTAWIENIE POWIERZCHNIA DO MYCIA OKIEN WSZYSTKICH BUDYNKÓW 

(powierzchnia okien obliczona jednostronnie): 

Budynek przy ul. Narutowicza 19 w Szczecinie – 401,60 m2 

RAZEM – 1092,55 m2 

 

Dyrektor Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie 

Agata Wojtyniak 

 


